

Derby Polski wracają! Widzew Łódź vs. Legia Warszawa

11.08.2022 18:28 TMM / ŁÓDŹ.PL

kategoria: **Sport**

Takie spotkania to sól piłki nożnej. Kawał historii polskiego futbolu zamyka się w starciach Widzewa Łódź z Legią Warszawa. Tym najśłynniejszym jest pojedynek o mistrzostwo z 1997 r. Łodzianie przegrywali wtedy 2:0, ale strzelili trzy bramki i cieszyli się z końcowego triumfu.



Ze wszystkich beniaminków Ekstraklasy o Widzewie mówi się i pisze najczęściej , fot. Martyna Kowalska

Ze wszystkich beniaminków Ekstraklasy o Widzewie mówi się i pisze najczęściej. Nie tylko ze względu na fantastycznych kibiców, ale również ciekawy i ofensywny styl gry. Janusz Niedźwiedz zbudował drużynę, która gra miły dla oka futbol. Jeżeli do tego dojdą wyniki, przed RTS-em rysuje się ciekawa przyszłość.

Kryzysowa Legia

To już nie jest ta Legia, która kilka lat temu trzęsa całą ligą. Wiele chybionych transferów, niewłaściwe osoby na ławce trenerskiej i nerwowe decyzje włodarzy doprowadziły do tego, że przez moment Wojskowi byli na ostatnim miejscu w tabeli. Teraz trener Kosta Runjaić składa te puzzle od nowa. W czterech meczach legionieści wygrywali dwa razy, raz zremisowali i raz wracali do domu na tarczy.

Szansa na nowych sponsorów

Piłkarski klasyk obejrzy komplet widzów. Będzie wśród nich Zbigniew Boniek – legenda Widzewa, Juventusu i kadry Polski, który wcześniej odbierze Honorowe Obywatelstwo Łodzi. Razem z nim w łoży prezydenckiej mecz oglądał będzie Cezary Kulesza – prezes Polskiego

Związku Piłki Nożnej. Gośćmi miasta będą także: Tony Hush – prezes Amerykańskiej Izby Handlowej w Polsce, Zbigniew Pisarski – prezes zarządu Fundacji Pułaskiego i przewodniczący Warsaw Security Forum, szefowie jednych z największych w Europie firm branży energetycznej i AGD, potencjalni nowi sponsorzy Widzewa oraz Dariusz Dziurka – komendant Miejskiej Policji w Łodzi.

Mecz odbędzie się w piątek (12 sierpnia) o godz. 20:30 na stadionie Widzewa przy al. Piłsudskiego 138.



- TAGI:
- Widzew Łódź

Zobacz także



Piłkarskie gwiazdy w Łodzi! Bilety na mecz Dynamo Kijów vs. Benfica już w sprzedaży!



ŁKS pokonuje Puszcę Niepołomice i przedłuża serię do czterech zwycięstw!



Cenny punkt na wyjeździe. Widzew Łódź remisuje ze Śląskiem Wrocław